Polled Dorsets

2010 Sale Averages/Totals

Yearling Rams

Lot # Consignor Price Buyer

10 Total Lots $5,325.00 TOTAL $532.50 Average
September Ram Lambs

Lot # Consignor Price Buyer

6 Total Lots $3,100.00 TOTAL $516.67 Average
Oct-Nov-Dec Ram Lambs

Lot # Consignor Price Buyer

6 Total Lots $4,600.00 TOTAL $766.67 Average
Slick-Sheared Sep-Dec Ram Lambs

Lot # Consignor Price Buyer

1 Total Lot $400.00 TOTAL $400.00 Average
January Ram Lambs

Lot # Consignor Price Buyer

9 Total Lots $2,900.00 TOTAL $322.22 Average
February Ram Lambs

Lot # Consignor Price Buyer

6 Total Lots $3,625.00 TOTAL $604.17 Average
March Ram Lambs

Lot # Consignor Price Buyer

2 Total Lots $675.00 TOTAL $337.50 Average
Slick-Sheared Jan-Mar Ram Lambs

Lot # Consignor Price Buyer

2 Total Lots $475.00 TOTAL $237.50 Average
Yearling Ewes

Lot # Consignor Price Buyer

27 Total Lots $22,375.00 TOTAL $828.70 Average
Slick-Sheared Yearling Ewes

Lot # Consignor Price Buyer

3 Total Lots $1,350.00 TOTAL $450.00 Average
September Ewe Lambs

Lot # Consignor Price Buyer

17 Total Lots $11,250.00 TOTAL $661.76 Average
Oct-Nov-Dec Ewe Lambs

Lot # Consignor Price Buyer

13 Total Lots $5,625.00 TOTAL $432.69 Average
Slick-Sheared Sep-Dec Ewe Lambs

Lot # Consignor Price Buyer

2 Total Lots $750.00 TOTAL $375.00 Average
January Ewe Lambs

Lot # Consignor Price Buyer

15 Total Lots $9,900.00 TOTAL $660.00 Average
February Ewe Lambs

Lot # Consignor Price Buyer

16 Total Lots $7,075.00 TOTAL $442.19 Average
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March Ewe Lambs

Lot # Consignor Price
3 Total Lots $1,150.00
Slick-Sheared Jan-Mar Ewe Lambs

Lot # Consignor Price
1 Total Lot $500.00
139 Total Lots $81,075.00

TOTAL

TOTAL

TOTAL
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Buyer
$383.33 Average

Buyer
$500.00 Average

$583.27 Average
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